MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 17/2019-PRPPG – CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE PESQUISA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES dos candidatos
à Composição da Comissão de Pesquisa para o período de 2019 a 2023, com base na
Resolução nº 011/2019-CEPE, de 30/04/2019.

1. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Quadro 01- Área: Ciências Agrárias

Não houve candidatura

Quadro 02- Área: Ciências Biológicas

Ordem SIAPE Situação
1 2216057 DEFERIDA

Quadro 03- Área: Ciências da Saúde

Ordem* SIAPE Situação
1 1213240 DEFERIDA
2 2319439 DEFERIDA

Quadro 04- Área: Ciências Humanas

Ordem* SIAPE Situação
1 1458795 DEFERIDA
2 2352244 DEFERIDA

Quadro 05- Área: Ciências Sociais e Aplicadas

Ordem SIAPE Situação
1 3059137 INDEFERIDA – Não atende à letra “C” do Item 5.1

Quadro 06- Área: Linguísticas, Letras e Artes

Ordem* SIAPE Situação
1 1623513 DEFERIDA
2 2352244 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Quadro 07- Área: Ciências Exatas e da Terra

Ordem SIAPE Situação
1 1333532 DEFERIDA

Quadro 08- Área: Engenharias

Ordem SIAPE Situação
1 3098658 DEFERIDA

Quadro 09- Área: Multidisciplinar

Ordem SIAPE Situação
1 2026812 DEFERIDA

* Com base na ordem de recebimento das inscrições pelo sistema

Boa Vista, 21 de outubro de 2019.

Comissão Portaria Nº 064/2019-PRPPG

(A versão original com assinatura encontra-se no quadro de aviso da PRPPG)